Coupe de Noél 2024
La Chaux-de-Fonds, 19.12.2024

Epreuve 5
19.12.2024 - 19:10

Messieurs, 50m Brasse

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2023
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WILLEMIN Elouan
WILLEMIN Aurele
WAGNER Malone
ROBERT Lucas
GAUTSCHI Nils
FERREIRA Gabriel
ERARD Mathis
MONNIN Oscar
OMEROQVIC Benjamin
PIZZOLON Louka
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CN La Chaux-de-Fonds

527 - Battements alternés pendant la course (Temps: 19:46)
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SCHMIDT Jonathan

BOUHAMOUCHE Skander

PRESSET Simon
FERREIRA lIsaac

ALI EL WAFA Younes
SAUTAUKX Elio
SURDEZ Nolan

BERNARDO RIBEIRO Guilherme

WAGNER Maddox
MOUNEYRES Zacari

308 - Deux mouvements de bras complets sous I'eau (virage 1) (Temps: 19:47)

55-59 ans
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PRESSET Simon
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CN La Chaux-de-Fonds

Temps

37.00
40.37
42.00
44.39
45.60
46.21
49.63
51.70
54.90
1:12.15

31.10
31.80
33.67
34.93
35.56
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40.62
39.83

33.67

Pts

306
236
209
177
163
157
127
112

93

516
482
406
364
345
285
268
245
231

406

Splash Meet Manager, 11.80519
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